El anclaje de impacto con cuello fresado TSS
sirve para la fijación rapida de elementos ligeros
sobre diversos soportes.
El anclaje de nailon limita la transferencia térmica y
la punta premontada en el anclaje permite su
expansión durante el impacto.
Características
Materia

del
tornillo
[Lv] [mm]
Ø
cuello
[dr]
[mm]
Ctd
por
caja
Ctd por
embalaje
62200B0503000
TSS
Ø5x30* 5 35 25 50 3.4 35 8.5 300 3000
62200B0504000 Ø5x40* 15 35 25 50 3.4 45 8.5 200 2000
62200B0604000 Ø6x40 10 40 30 100 3.8 45 10 200 2000
62200B0605000 Ø6x50 20 40 30 100 3.8 55 10 100 1000
62200B0606000 Ø6x60 30 40 30 100 3.8 65 10 100 1000
62200B0608000 Ø6x80 50 40 30 100 3.8 85 10 100 1000
62200B0806000 Ø8x60 20 50 40 100 4.8 65 12 150 1500
62200B0808000 Ø8x80 40 50 40 100 4.8 85 12 150 1500
62200B0810000 Ø8x100 60 50 40 100 4.8 105 12 100 1000
62200B0812000 Ø8x120 80 50 40 100 4.8 125 12 100 1000
62200B0814000 Ø8x140 100 50 40 100 4.8 145 12 100 1000
Noticia Técnica
TSS
Anclaje de impacto con cuello fresado
Capacidades de diseño - anclaje único - sin distancias de borde

62204B0604000 - - - - -
Noticia Técnica
TSS
Anclaje de impacto con cuello fresado
Instalación
Espaciado y distancia entre bordes
* No incluido en la homologación
Modelo Referencia del
producto
Ø agujero x longitud del pasador [d0xL].
[mm]
Distancia mínima entre bordes [cmin]
[mm]
Distancia mínima [smin]
[mm]
62200B0503000 TSS Ø5x30* 50 50
62200B0504000 TSS Ø5x40* 50 50
62200B0604000 TSS Ø6x40 100 100
62200B0605000 TSS Ø6x50 100 100
62200B0606000 TSS Ø6x60 100 100